i

VENETO

Due bracciate in allegria

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti

Cittadella, Domenica 30/04/2006 ore 16:39

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
1 1 2
3 1 4
4 1 5
5 2 2
6 2 4
7 2 3
8 2 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BATTAGLIA ELEONORA
TONIOLO IRENE
LANDO SARA

BARIN ANNA

ALESSIO JASMINE
BORATTO GRETA
FANTINATO NICOLE
TRENTIN GIORGIA

RIPA FRANCESCA
LUNARDI FRANCESCA
COLONNA RACHELE
DE MARTINI ELEONORA

SCHIONATO SARA
BENINI BIANCA
BERTON MARGHERITA
BIANCHETTO ROMINA

PONTAROLLO MELANIA
MARIN VALENTINA
ZAMINATO IRENE
CIVELLI CAMILLA

EVANGELISTI CLAUDIA
VISCHOVICH VALENTINA
SCHIANTI IRENE
PIZZEGHELLO MARTA

CUSINATO CAMILLA
GIACON ANNA
BATTAGLIA MARTINA
SCAPOLO MICOL

SAVIO ROSSANA
MONTANARO GIULIA
CAPPELLI SORAYA
ZUIN LISA

Serie

Anno

1996
1997
1997
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1997
1996
1996
1996

1996
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1996

1998
1996
1997
1997

1997
1997
1997
1997

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Foglion. 1
07/03/2014

Tempo

01:17.0

01:17.0

01:17.1

01:23.2

01:28.4

01:30.4

01:31.0

01:54.9

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

